Romer's Hausbackerei AG  Telefono 055 293 36 36
Neubruchstrasse 1 info@romers.swiss
8717 Benken SG WWW.romers.swiss

Fit Hit alle pere essiccate

Ny
ROMER'S

Hausbadckerei

3 dispenser da 24 pezzi, confezionati singolarmente

Art. n.

Conservazione a temperatura
ambiente (giorni)

Peso (9)

Unita fornitura

GTIN-13

Peso complessivo (kg)
Condizioni di stoccaggio

Paese di produzione

Preparazione
Togliere dalla confezione e gustare.

Denominazione specifica
Prodotto di pasta lievitata con pere secche e noci

Ingredienti

10944
90 *

60

CTa72STK
7611075109449

5.13

temperatura ambiente

CH

FARINA DI FRUMENTO, pere secche 14%, uva sultanina, NOCI 9.7%, zucchero, glucosio, acqua, farina di
mais, MANDORLE 3.1%, scorza di limone candita (scorza di limone grattugiata, zucchero, sciroppo di
glucosio, acidificante [E330]), scorza d'arancia candita (scorza di arancia, zucchero, sciroppo di glucosio),
UOVO INTERO, olio di colza, olio di colza idrogenato, acquavite di pera 40 % vol, olio di girasole, FARINA
DI FRUMENTO DURO, sale commestibile iodato, lievito di panetteria, spezie, addensante [E410],
conservante [E202], SIERO DI LATTE IN POLVERE, POLVERE DI LATTE MAGRO, FARINA DI MALTO

D'ORZO, acidificante [E330]

Malgrado una lavorazione attenta, il prodotto pud contenere noccioli di frutta o frammenti di guscio.

Valori nutrizionali per 100 g

Kilojoule ca. (kJ) 1516 Kilocal. ca. (kcal)
Grassi (g) 12 Carboidrati (g)

di cui acidi grassi saturi (g) 3.7 di cui zuccheri (g)
Proteine (g) 6.3 Sale (g)

* Conservazione al minimo dalla data di fornitura.
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